[image: image1.png]

                                               копия

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2015  № 112

 г. Зерноград

	 Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы  Зерноградского городского поселения на 2014-2017 годы « Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 « Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения» Администрация Зерноградского городского  поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы  Зерноградского городского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2014г.согласно приложению к настоящему постановлению

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете « Зерноград официальный» и разместить на сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС  Администрации Зерноградского городского поселения

Глава Зерноградского городского поселения

       А.И. Платонов

Копия верна: В.Ю.Семенова

Специалист 1-й категории Администрации

Зерноградского городского поселения